Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

383Ano XXII • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 22 de Janeiro de 2024 • Edição IVCMXCI

ld:089B8AFEE16CF 14C

•
. •

.
-i;:. à.C,-L.JÍ.'1-

PREFEITURA MUNICIPAL

SANTA CRUZ DO PIAUÍ
CNPJ: 06.553.960/0001-65

Praça Clementina Martins, 241-Centro - Cep: 64.545-000

E-mail: omsantacruzgopiayi@hotmail.com www.acessoalnformacao.orq/santacruzdopiaui

PORTARIA Nº 062/2024, DE 10 DE JANEIRO DE 2024

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO PIAUÍ, ESTADO DO PIAUÍ, no
uso de suas atribuições legais e nos tennos da Lei Orgânica do Município de Santa Cruz do Piauí-PI;

RESOLVE:

Art. 1° - NOMEAR por medidas administrativas e do interesse deste Poder
Executivo Municipal, a Sra. Jéssica de Almeida Muniz, portadora do CPF: nº 027.993.473-47
e RG nº 2724738 - SSP/Pl, para o cargo de Direção e Assessoramento Superior, junto à
Secretaria Municipal de Administração, da Prefeitura Municipal de Santa Cruz do Piauí-PI.

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 02
de janeiro de 2024.

Publica-se, Registra-se, Cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO PIAUÍ-PI, 10 DE
JANEIRO DE 2024.

Ciente em:JD.; ..Ql; ~

OSO DE CARVALHO NETO
Prefeit de Santa Cruz do Piauí

(Gestão 2021 -2024)

ld:0FBBE658B51EEDA4

c:OCAi;fii:HA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Na forma da Lei 14.133/21 e suas alterações, HOMOLOGO o presente processo
licitatório de nº 004/2024, Procedimento nº 001/2024, modalidade Dispensa, autorizando a
ultimação dos atos necessários à contratação, para que produza seus jurídicos e legais efeitos.

Cocal de Telha - PI, em 19 de janeiro de 2024.

~&l~nt -~ ilim0trrno.
Karyne Atagão Cansanção .1

Prefeita Municipal

ld:OFSBE658B51EED9C

PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 004/2024
PROCESSO Nº: 004/2024
DISPENSA Nº: 001/2024
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE COCAL DE TELHA- PI.

CONTRATADO: SIMPLES INFORMATICA E CONSULTORIA LTDA, CNPJ:
11.291.619/0001-19.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DE LOCAÇÃO E MANUTENÇÃO DE SISTEMAS AUTOMATIZADOS PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE COCAL
DE TELHA E SUAS SECRETARIAS.
VALOR: R$ 55.800,00 (CINQUENTA E CINCO MIL E OITOCENTOS REAIS).
FONTE DE RECURSO: ORÇAMENTO GERAL DO MUNICIPIO/FPM/ ICMS/
RECURSOS PRÓPRIOS.
ASSINATURA DO CONTRATO: 19 DE JANEIRO DE 2024.
VIG:tNCIA: 19 DE JANEIRO DE 2024 A 31 DE DEZEMBRO 2024.

Cocal de Telha - PI, 19 de janeiro de 2024.

~Pt -~ &mCm;no_
Karyne Aragao Cansanção ,,

Prefeita Municipal

ld: 13B5B6C1CDBCEDA1

PROCESSO Nº: 004/2024
DISPENSANº: 001/2024

OOVERNO MUNICIPAL OE

COCAb-TELHA

TERMO DE RATIFICAªO

RATIFICO, o processo licitatório nº 004/2024, na modalidade Dispensa nº 001/2024,
que tem como objeto a contratação de empresa para prestação de serviços de locação e
manutenção de sistemas automatizados para atender as necessidades da Prefeitura Municipal de
Cocal de Telha e suas Secretarias, tendo como empresa contratada SIMPLES INFORMATICA
E CONSULTORIA LIDA, CNPJ: 11.291.619/0001-19, como valor de R$ 55.800,00 (cinquenta
e cinco mil e oitocentos reais).

Cocal de Telha - PI, em 19 de janeiro de 2024.

~~ ne ~n~o ~Qfroo ,
Karyne Aragao Cansanção .1

Prefeita Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org